TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI
*

Số 4167-CV/TU

Thay đổi thời gian tổ chức buổi làm việc
với Ban Thường vụ Huyện ủy Tư Nghĩa

   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 02 năm 2020

Kính gửi: …………………………………………………...
…………………………………………………...,

Theo Giấy mời số 234-GM/TU ngày 05/02/2020, Thường trực Tỉnh ủy tổ
chức buổi làm việc với Ban Thường vụ Huyện ủy Tư Nghĩa về công tác chuẩn
bị Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện Tư Nghĩa nhiệm kỳ 2020 – 2025 bắt đầu vào
lúc 14h00 ngày 13/02/2020 (thứ Năm).

Tuy nhiên, vì Ban Thường vụ Tỉnh ủy tổ chức họp vào buổi chiều ngày
13/02/2020 nên Thường trực Tỉnh ủy thông báo thay đổi thời gian tổ chức buổi
làm việc với Ban Thường vụ Huyện ủy Tư Nghĩa bắt đầu vào lúc 08h00 ngày
13/02/2020 (thứ Năm).

Thành phần và địa điểm như Giấy mời số 234-GM/TU ngày 05/02/2020
của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Nơi nhận:
- Như thành phần và nơi nhận tại
Giấy mời số 234-GM/TU ngày 05/02/2020
của Ban Thường vụ Tỉnh ủy
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thanh An

		2020-02-10T10:01:23+0700
	Việt Nam
	Võ Thanh An<VoThanhAn@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!